

## ارتقای زیرساخت‌های ورزشی منطقه یازده شهرداری شیراز با اجرای پروژه‌های در حال اجرا

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:

### پیشرفت پروژه‌های عمرانی ورزشی با هدف فرهنگ ورزش در بین شهروندان



برای استفاده بدون حادثه کودکان و خردسالان از جمله مواردی است که توسط واحد امور شهر نیز صورت گرفته است.

**\*مناسب‌سازی و ایمنی امکانات ورزشی با شناسایی نقاط حادثه‌ساز به صورت دوره‌ای**

مسئول فضای سبز منطقه یازده شهرداری شیراز با بیان اینکه در سال جاری تعداد ۳۰ پکیج ورزشی در بوستان شهدای حج ۱ و ۲، بوستان نسترن، ارغوان، سایه، نماز و نیایش در بلوار رسول اعظم، رضوی در بلوار نصر، آفتاب و مهتاب در فضیلت، شهید قرنی و مریم ۱ و ۲ و ... پکیج بلوارهای حاشیه ساحلی ۱ و ۲، تخت جمشید و برخی باغ‌های عمومی از جمله باغ پاییزان، مهر بانو، سهراب سپهری و تجهیز و ایمن‌سازی، تعمیر و نصب گردیده است.

محمد سلطان‌زاده با بیان اینکه اقدامات مربوط به مناسب‌سازی و ایمنی امکانات ورزشی و پکیج‌های بازی با شناسایی نقاط حادثه‌ساز به صورت دوره‌ای در دستور کار این واحد است، تصریح کرد: نصب وسایل و تجهیزات تندرستی و ورزشی در بوستان‌ها و فضای سبز سطح منطقه اقدامی در جهت ارتقای سلامت شهروندان و ایجاد فضاهای سالم ورزشی و تفریحی است.

مسئول فضای سبز منطقه یازده شهرداری شیراز اظهار امیدواری کرد با بهره‌برداری از این زیرساخت‌های عمرانی و ورزشی شاهد افزایش نشاط و شادابی در بین شهروندان و همچنین برگزاری مسابقات کشوری و شهرستان برای ترویج فرهنگ ورزش و تحرک در جامعه باشیم.



حدودی تحقق یافته است.

مجید سجادی با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های اصلی منطقه یازده شهرداری شیراز تأمین مالی از طریق روش پایدار و ثابت بوده گفت: تا امروز بدون توجه به این موارد پشتیبانی از فعالیت‌ها و پروژه‌های ورزشی این منطقه از طریق مساعدت ویژه شهردار شیراز و معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز در راستای تأمین منابع مالی جهت افتتاح زودتر از موعد مقرر پروژه‌ها صورت پذیرفته است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه یازده شیراز افزود: تأمین مالی پروژه‌ها در زمان مقرر صورت پذیرفته و پروژه‌های بزرگ مقیاس عمرانی و خدمات شهری به ویژه در زمینه ورزشی و سرگرمی در سال جاری و سال آتی جهت رفاه شهروندان افتتاح می‌گردد.

وی افزود: این معاونت با استعانت از رهنمودهای شهردار منطقه یازده و استفاده از ظرفیت پرسنل و اعتبارات مصوب خود در تلاش است تا برنامه‌ریزی، طراحی و اجرای پروژه‌های ورزشی و سرگرمی با توجه به نیاز شهروندان نتیجه‌بخش باشد.

**\*موقعیت و جانمایی پروژه سالن توبی و غیر توبی خیابان فیض به بازگان**

پارسی نژاد معاون شهرسازی منطقه یازده شهرداری شیراز در زمینه موقعیت و جانمایی این پروژه‌ها عنوان کرد: پروژه سالن توبی در محور خیابان فیض به بازگان با توجه به تراکم جمعیتی و طبق اصول شهرسازی و معماری بنا نهاده شده که پیمانکار مربوطه طراحی بنا و پروژه را ارائه نموده و پس از کارشناسی‌های لازم طرح به تصویب رسیده و به معاونت عمرانی جهت شروع پروژه تحویل داده شد.

**\*نصب، تعمیر و ایمن‌سازی امکانات ورزشی پارک‌های سطح شهرداری منطقه یازده**

معاون اجرایی و خدمات امور شهر منطقه یازده شهرداری شیراز از استانداردهای سطح شهر خبر داد و گفت: ایمن‌سازی وسایل بازی کودکان بوستان‌های سطح شهر خبر داد و گفت: ایمن‌سازی وسایل بازی کودکان و امکانات ورزشی پارک‌های سطح منطقه به طور جدی پیگیری و توسط واحد فضای سبز این منطقه انجام شده است. علیرضا فریدونی با اشاره به ضرورت ایمن‌سازی وسایل بازی کودکان و ست‌های ورزشی در فضاهای سبز و بوستان‌ها، گفت: آسودگی خاطر خانواده‌ها و تأمین سلامتی خانواده‌ها به هنگام استفاده از امکانات ورزشی، بسیار حائز اهمیت است.

معاون اجرایی و خدمات امور شهر منطقه یازده شهرداری شیراز ادامه داد: با توجه به فرسودگی وسایل بازی و ست‌های ورزشی در برخی پارک‌ها و بوستان‌های شهر و ضرورت تأمین ایمنی آنها این واحد اقدام به نصب و تعمیر امکانات ورزشی و وسایل ورزشی در سطح بوستان‌ها کرده است.

فریدونی بیان کرد: از ابتدای امسال تعمیر، سرویس و رنگ آمیزی بیش از ۳۰ دست ست ورزشی در بوستان‌ها و همچنین تعمیر، تعویض و نوسازی کلیه قطعات پلی اتیلنی در پکیج‌های بازی کودکان که نیاز به بهسازی و ایمن‌سازی داشتند اجرایی شده است و

اجرای عملیات بهسازی وسایل ورزشی با استفاده از کفش‌های استاندارد

شهردار منطقه یازده شیراز از تأثیر پروژه فاز یک بوستان ساحلی شهدای حج بر سرانه ورزشی شهر شیراز خبر داد و گفت: احداث و راه اندازی زیرساخت‌های ورزشی در بوستان ساحلی در این منطقه، فضاهای ورزش‌های والیبالی ساحلی، فوتبال ساحلی و اسکیت شیراز را ارتقا داده است.

پرنیان افزود: بوستان ساحلی شهدای حج با امکانات ورزشی متنوع در ۱۲ تیر ۱۴۰۳ افتتاح شد و به بهره‌برداری و استفاده شهروندان رسیده است. شهردار منطقه یازده شیراز بیان کرد: این بوستان بعد از پل شهدای پودنک در بلوار شهدای حج واقع شده است با هدف ایجاد فضایی مفرح برای شهروندان و ترویج ورزش و تحرک در جامعه احداث شده است. او خاطرنشان کرد: برای احداث این بوستان و تجهیز آن به امکانات ورزشی، اعتباری بالغ بر ۸۶ میلیارد ریال از سوی شهرداری منطقه ۱۱ هزینه شده است.

پرنیان اظهار داشت: افتتاح این بوستان گامی مهم در جهت توسعه سرانه فضای سبز و ورزشی در منطقه یازده شیراز و همچنین ترویج فرهنگ ورزش و تحرک در بین شهروندان به شمار می‌رود.

گفتنی است امکانات بوستان ساحلی شهدای حج شامل پیست اسکیت استاندارد است که با رعایت تمام اصول فنی و ایمنی، فضایی مناسب برای علاقه‌مندان به ورزش اسکیت فراهم می‌آورد.

زمین ساحلی والیبالی که با احداث این زمین، علاقه‌مندان به والیبالی ساحلی می‌توانند از این ورزش مهیج در فضایی باز و دلنشین لذت ببرند.

زمین ساحلی فوتبال با رعایت استانداردهای لازم، فضایی مناسب برای دوستداران این ورزش پرطرفدار ایجاد کرده است.

همچنین فضای سبز و محوطه‌سازی این مجموعه ورزشی قابل توجه است علاوه بر امکانات ورزشی این بوستان از فضای سبز زیبا و محوطه‌سازی چشم‌نوازی به متراژ ۷۰۰۰ متر مربع برخوردار است که می‌تواند برای پیاده روی شهروندان مورد استفاده قرار گیرد و لحظات آرامش‌بخشی را برای ایشان رقم بزند.

**\*اجرای سالن‌های ورزشی توبی با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان در منطقه یازده**

حمید فاموریان معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه یازده شیراز نیز ضمن ابراز خرسندی از روند اجرایی شدن طرح‌های زیرساختی و عمرانی با کاربری ورزشی در سطح منطقه عنوان کرد: پروژه سالن‌های ورزشی توبی با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان توسط پیمانکار در حال اجراست و با توجه به زمانبندی صورت گرفته در تاریخ خرداد ۱۴۰۴ برای استفاده و بهره‌برداری و عملیات پایانی به منطقه ۱۱ و شهروندان تحویل خواهد گردید.

**\*انقصاد دو قرارداد سرمایه‌گذاری در زمینه تفریحی و رفاهی در منطقه یازده**

معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه یازده شیراز ضمن اشاره به تأمین هزینه‌های پروژه‌های عمرانی خصوصاً با کاربری ورزشی و تفریحی عنوان کرد: موقعیت شهرداری منطقه یازده بستری مستعد و مناسب برای سرمایه‌گذاری در این زمینه‌ها است که در سال جاری با انعقاد دو قرارداد سرمایه‌گذاری در زمینه تفریحی و رفاهی این امر تا

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز از تعدد و پیشرفت پروژه‌های عمرانی ورزشی در سطح این منطقه خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با هدف فرهنگ ورزش و تحرک در بین شهروندان در حال احداث یا تکمیل شدن است.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: بهزاد پرنیان ضمن ابراز رضایت از تعدد و پیشرفت پروژه‌های عمرانی ورزشی در سطح منطقه یازده شهرداری شیراز اجرای این پروژه‌های عمرانی را از اولویت‌های اصلی این شهرداری دانست و گفت: تنوع در این پروژه‌ها از اصولی است که در ابعاد اجتماعی شهروندان از زیرساخت‌های عمرانی بهره‌مند می‌شوند.

شهردار منطقه یازده شهرداری شیراز با بیان اینکه برخی پروژه‌ها با کارکرد ورزشی در سطح این منطقه احداث شده یا در حال انجام است، ادامه داد: تلاش می‌کنیم مابقی پروژه‌ها با سرعت و دقت هرچه بیشتر به مرحله افتتاح و بهره‌برداری برسد.

پرنیان ضمن قدردانی از سیاستگذاری عمرانی شهردار کلان‌شهر شیراز و ابراهیم حسینی ناظر شورا در منطقه یازده و سایر اعضای شورای اسلامی شهر شیراز افزود: قطعاً توجه ویژه آنها به رفع مشکلات و پاسخگویی به نیازهای واقعی شهروندان موجب سیاستگذاری در تعریف پروژه‌ها شده به طوری که پروژه‌های در حال اجرا ضمن عمران و آبادانی زیرساخت‌های ورزشی این کلان‌شهر را ارتقا می‌دهد و در میزان رفاه اجتماعی تأثیر بسزایی دارد.

شهردار منطقه یازده شیراز اظهار امیدواری کرد با تکمیل این پروژه‌ها، شاهد ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و ارائه خدمات بهتر به آنها باشیم.

**\*اجرای پروژه‌های عمرانی با کاربری ورزشی در منطقه یازده**

پرنیان با اشاره به لیست پروژه‌های عمرانی با کاربری ورزشی عنوان کرد: پروژه احداث سالن ورزش‌های توبی شهیدان اسماعیلی ابهری که عملیات اجرایی آن در مرداد ماه امسال شروع شده بود هم اکنون در مرحله فونداسیون و اسکلت بندی است.

وی همچنین تصریح کرد: پروژه احداث سالن ورزشی توبی شهیدان اسماعیلی ابهری به منظور افزایش سرانه فضای ورزشی در سطح منطقه یازده با هدف رفاه اجتماعی در بلوار بازگان ابتدای محور فیض در حال اجرا است و امیدوارم ابتدای سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری و مورد استفاده شهروندان قرار بگیرد.

شهردار منطقه یازده شیراز اعتبار این پروژه را بعد از کارشناسی‌های به عمل آمده ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: پروژه احداث سالن ورزش‌های توبی در محور خیابان فیض به متراژ ۱۶۰۰ متر مربع دارای سالن ورزشی و سرویس بهداشتی و اتاق رختکن، ... و فضای سبز برای استفاده کاربران و ورزشکاران طراحی شده است.

پرنیان از احداث همزمان سالن ورزش غیر توبی در سطح منطقه یازده خبر داد و گفت: سالن ورزشی غیر توبی در خیابان فیض در جوار سالن توبی طراحی شده و در مرحله گرفتن پیمانکار است، این سالن با کاربری‌های ورزش غیر توبی مثل ورزش‌های رزمی، ژیمناستیک و ... طراحی و برنامه‌ریزی شده است که تمام استانداردهای لازم توسط پیمانکار لحاظ خواهد شد و امید است پس از مراحل تأیید پیمانکار شروع به کار شود و به زودی برای استفاده شهروندان مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

